

Faktúra Poradové číslo: **F6509130219**Var. symbol : **6509130219**

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : **0372767800 / 0900**

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Príjemca : Obec Nitrianske Pravno
Nitrianske Pravno, Namestie SNP 1/1

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 31 VO koniec

Odberateľ

Obec Nitrianske Pravno

Namestie SNP 1/1
97213 - Nitrianske Pravno

IČO : 00318337

DIČ : 2021162748

Dátum dodania : 19.02.2016

Dátum vystavenia : 19.02.2016

Dátum splatnosti : **04.03.2016**

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám za tovar:				
Vydajka 201602-31-50-11-000740				
Obálka B6 s doručenkou DVR NCR opak.dor.nebal.100k	10,000 ba	3,950	20	39,500
SENCOR SEC 352 T /12 DUAL stolová	2,000 ks	5,500	20	11,000
Blok sam neon 20x50 4F HER 00790642	20,000 ks	0,722	20	14,440
Kor kazeta Pritt 4,2mm 1445056	20,000 ks	2,571	20	51,420
Por HER 5 biely 11167475	5,000 ks	1,290	20	6,450
Por HER 5 modrý svetlý 11178969	5,000 ks	1,290	20	6,450
Por HER 5 modrý tmavý 11167483	5,000 ks	1,290	20	6,450
Por HER 5 ČIERNY 11167467	5,000 ks	1,290	20	6,450
Eurobal A4 matný 100ks 09030214/EC903021	2,000 ba	1,350	20	2,700
Eurobal B4 matný s klopou 10328904	100,000 ks	0,139	20	13,900
PEG Aihao 505/AEF 1818 žlté EC204602	30,000 ks	0,180	20	5,400
PEG Aihao 505/AEG 1820 zelené EC204603	30,000 ks	0,180	20	5,400
Výplatné vrečko C6 075	100,000 ks	0,060	20	6,000
Spisový obal 120	200,000 ks	0,056	20	11,200
Vydajka 201602-32-50-11-000034				
Dierovač Maped Essentials 40 1319/9404411	1,000 ks	6,583	20	6,583
Vydajka 201602-31-50-11-000892				
Obálka B6 s doručenkou DVR NCR opak.dor.nebal.100k	10,000 ba	3,950	20	39,500
Vydajka 201602-31-50-11-001279				
Eurobal B4 matný s klopou 10328904	100,000 ks	0,139	20	13,900
Náplň 717 modrá Elantra/Mr.Click 0,3-0,5mm	5,000 ks	0,130	20	0,650
PEG RETRACT mix far. náplň modrá	10,000 ks	0,208	20	2,080